



VÄSTERGÖTLANDS  
RIDSPORTFÖRBUND



Till  
Svenska Ridsportförbundet  
Ridsportens Hus  
734 94 Strömsholm

Från  
Västergötlands Ridsportförbund  
Spannmålg. 13  
461 30 Trollhättan

Motion till Svenska Ridsportförbundets förbundsstämma 2021 angående

**Nischnära huvudsponsor till SvRF samt upphandling av kollektiv olycksfallsförsäkring.**

**Problematik/bakgrund:**

Svenska Ridsportförbundet har av tradition i många år valt att knyta ETT av flera stora försäkringsbolag till förbundet som därmed fått monopol på en hel del som rör vår stora verksamhet, främst elitidrotten.

Det innebär att alla andra bolag ställs utanför, trots att det troligtvis finns stor potential för att det finns mycket att hämta hos alla.

Vi vet av erfarenhet att när AGRIA var huvudsponsor så stod Folksam och knackade på dörren, numera är det tvärtom.

Vi menar att om vårt förbund frikopplar sig från dessa monopol-liknande avtal för branscher som har ett **uppenbart stort egenintresse** för vår sport och dess medlemmar så kan inflödet av sponsormedel bli desto större. Här kan man istället tänka sig någon form av anbudsörfarande.

**Dessutom:**

Ovanstående val av sponsor kopplat till försäkringsbolag verkar även ha en påverkan på valet av leverantör för den kollektiva olycksfallsförsäkringen, som verkar gå hand i hand med vilket bolag förbundet slutit sponsoraftal med. Här menar vi att detta är en upphandlingsfråga som borde ses över inför varje nytt år.

Västergötlands RsF var motionär vid införandet av kollektiv olycksfallsförsäkring för alla medlemmar, och vi är stolta över att den nu är en naturlig del i medlemsnyttan. Men avgiften för den kollektiva försäkringen har stigit snabbt vilket vi ser med viss oro.

Ett annat faktum är problematiken med dubbelförsäkring vid flera medlemskap. Det är inte rimligt att en person med flera medlemskap skall behöva betala försäkring flera gånger. Även detta måste gå att lösa på något sätt, IdrottOnline är ett idrottsgemensamt databas som borde kunna hantera detta.

*M* *AS*

D8:2



**Yrkande:**

Västergötlands Ridsportförbund yrkar:

Att stämman beslutar att ge Svenska Ridsportförbundet i uppdrag att se över vilka branscher som kan anses ha ett **uppenbart stort** finansiellt egenintresse för vår sport och våra medlemmar.

Att stämman beslutar att monopolliknande avtal EJ skall tecknas med sådana branscher

Att stämman beslutar att upphandling av den kollektiva olycksfallsförsäkringen skall ske årligen, med inhämtning från flera försäkringsbolag innan avtal skrivs.

Att stämman beslutar att avgiften för denna försäkring endast skall kunna erläggas en gång per år och individ.

För Västergötlands Ridsportförbund



Carina Dannevik, Distriktsordförande